;---------~--------~-~.~~~~----~._--~---

C=Â=MA=RA;;,;;.,.;M;.;.:.::U:..::..:NI=.;:CI=...:.:PA=-.;l D=E ....::...;CE::.:.NT:..::.:EN=ÁR=IO J!L'.H!
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43)3675-1393 CNPJ: 00.999.11410001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

REQUERIMENTO NO 014/2013

Excelentíssimo Sr.
NOEL DE MOURA NETO
"'l.D. Presidenteda Câmara Hunicipal

o VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara r~unicipal, nos

V termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenária REQUER do

chefe do Poder Executivo r~unicipalas seguintes informações:

- Quanto foi gasto com o concreto do piso arrancado do~
Ginásio de Esportes José Ferreira Lima e também quanto foi gasto com a

pintura. Informar também onde se encontram as válvulas hidras e as louças

sanitárias e torneiras que foram substituídas.

- Quem irá pagar os prejuízos com este concreto e a pintura

deste Ginásio?

JUSTIFICATIVA: V E RBA L

Sala das Sessões,em 17 de Abril de 2013

OSVALDO ~
Vereador

TIVERE

AURICIO F
~v::...~

N'!9JE.l-iD"E"MMOURA NETO
Vereador

PEDRO CARLOS LISBOA DE JESUS
Vereador

	Page 1
	Titles
	;---------~--------~-~.~~~~----~._--~---
	C=Â=MA=RA;;,;;.,.;M;.;.:.::U:..::..:NI=.;:CI=...:.:PA=-.;l D=E ....::...;CE::.:.NT:..::.:EN=ÁR=IO J!L '.H!

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4